CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-----------o0o-----------

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG

Kínhgửi:

- Hiệu  trưởng trường(đến ): ………………………………..

- Hiệu trưởng trường(đi):     .………………………………..

Tôi tên là:…………………………………………SĐT…………………….

Hiện cư ngụ tại:…………………………..………………………………….

Là phụ huynh của học sinh ………………………… , Sinh ngày:…………., học

sinh lớp…... năm học ………. tại …………………… thuộc …………............. (đã

học Tiểu học tại trường …………………………)

Nay, tôi làm đơn này kính mong Hiệu trưởng trường THCS Trần Phú cho tôi xin

chuyển con tôi đến học lớp ….. năm học ………………… tại trường THCS Trần

Phú thuộc Quận 12, Tp. Hồ Chí Minh.

Kính mong Hiệu trưởng trường THCS ………………………….  chấp thuận

cho em ………………………………….. được chuyển đi.

Lý do: …………………………………………………….

Kính mong được sự chấp thuận của  các Quý nhà trường.

Gia đình chúng tôi xin chân thành cảm ơn!

                                                                         Quận 12, ngày…    tháng ….. năm …

                                                                                               Người làm đơn,

 Ý kiến tiêp nhận chuyển  (đến)

..............................................................................................

.............................................................................................

.............................................................................................